2022 年 12 月 27 日

お客様各位

株式会社 日立ソリューションズ

Juniper Networks 製品ユーザサポート

EX4300 販売終了日延期のお知らせ(TSB69620)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Juniper Networks 社より、2022 年 6 月 24 日付でアナウンス済みの EX4300 の販売終了日について、

販売終了日の延期がアナウンスされましたので、以下の通りご案内させていただきます。

- 記 -

1. メーカ販売終了日

2022 年 12 月 15 日 ⇒ 2023 年 6 月 30 日

2. 対象製品

・EX4300-24T

・EX4300-24P

・EX4300-48T

・EX4300-48P

・EX4300-48T-AFI

3. メーカサポート終了日

2027 年 12 月 15 日 ⇒ 2028 年 6 月 30 日

※弊社の保守サポートサービスも最大でメーカサポート終了日までのご提供となります。

4. 最終サポート対象 Junos バージョン

Junos OS 21.4

5. 後継製品

販売終了モデル 後継製品

EX4300-24T EX4400-24T

EX4300-24P EX4400-24P

EX4300-48T EX4400-48T

EX4300-48P EX4400-48P

EX4300-48T-AFI EX4400-48T-AFI

6. 弊社ハードウェア保守サポートサービスに関して

販売終了からメーカサポート終了日まで、弊社が保有する保守在庫にてハードウェア保守を行い

ます。

ただし、販売終了となった機器に関しましては、弊社の保守在庫の状況によっては保守サービス

を提供できない場合があります。

7. 本件のお問い合わせについて

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当または、購入代理店までお問い合わせいただけます

ようお願いいたします。

以上